令和２年３月１１日

入学予定生徒・保護者の皆様へ

高知県立安芸高等学校

入学予定者説明会（合格者登校日）の日程変更について（お知らせ）

早春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。

さて、高知県教育委員会より、新型コロナウイルス感染症対策のため、合格予定者登校

日において、到達度把握テストを行わない旨の通知がありました。

その通知を受けて、本校におきましては、令和２年３月４日付けの文書『入学予定者説

明会（合格者登校日）の日程等について』でお知らせした日程を下記のとおり変更いたし

ますので、ご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

記

１ 受付・集合時間について

生徒・保護者ともに１３：００受付開始、１３：３０集合完了とします。

２ 受付・集合場所について

生徒・保護者ともに本校体育館とします。

３ 備考

詳細な日程については、裏面をご覧ください。

安芸高等学校

（裏面）

Ａ日程受検者・保護者のみなさまへ

入学予定者説明会（合格者登校日）の日程等について（変更）

高知県立安芸高等学校

合格者は次の日程・内容で入学予定者説明会を行いますので、保護者同伴で登校をお願いします。

１ 期 日 令和２年３月２６日（木）

２ 場 所 高知県立安芸高等学校 体育館

３ 日 程

１３：００～１３：３０ 生徒・保護者受付：体育館２階

１３：３０～ 説明会

① 教育方針及び教育内容について説明

② 生活指導についての説明

③ 諸費説明及び納入手続きの説明

④ その他，物品の注文・購入（全体会終了後）

１４：３０～ 物品購入（南舎１階）